
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, ze zm.1) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2024 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 16/25 

Burmistrza Trzcianki z dnia 20 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 425 009,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 181 104 118,57 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 146 979 565,43 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 34 124 553,14 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 425 009,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 202 180 586,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 146 304 651,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55 875 935,16 zł, 

– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Krzysztof Grzyśnik 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2783


		2025-03-26T11:44:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




